[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2019

№ 147
поселок Южный

Об утверждении актуализации схемы газоснабжения
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить актуализированную схему газоснабжения Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, утвержденную постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 24.07.2018 года № 156 «Об утверждении схемы газоснабжения Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2018-2030 годы» согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Монастырная) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

А.А. Сивоконь
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от ____________ 2019 г. № ______

«Об утверждении актуализации схемы газоснабжения

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»

Проект подготовлен и внесен:
Специалист 2 категории отдела

жилищно-коммунального хозяйства

Н.А. Меликова

Согласовано:
Начальник общего отдела

Е.С. Монастырная